РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2024 г.                                                                                                      № 15
р.п. Дубровка

О предоставлении имущества по договору аренды

В соответствии с Уставом Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, утвержденного решением Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 09.10.2007 №92, руководствуясь положениями п. 7 ч. 1 ст. 17.1Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Предоставить АО «Почта России» (далее по тексту- Арендатор) за плату во временное (сроком на 11 месяцев) владение и пользование (без права передачи прав третьим лицам и сдачи заявленного объекта недвижимости в субаренду) недвижимое имущество- нежилое помещение, общей площадью 26,9 кв.м., расположенное по адресу: Брянская область, Дубровский район, д. Давыдчи, ул. Центральная, д. 21.
2. Комитету имущественных отношений администрации Дубровского района организовать работу по заключению с Арендатором соответствующего договора аренды, сроком, не превышающим- 01 октября 2025 года.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава Дубровского

городского поселения                                                                               П.В. Парлюк